
Smlouva o dílo

(dále jen „smlouva“)

dle § 2586 a nasledujicich zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Městská část Praha 21

Sídlo: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Ujezd nad Lesy

Zvastoupená: Karla Jakob Cechova, starostka

'Cí 00240923

DIC: CZOO240923

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

DAKA Stav, s.r.o.

Sídlo: Luční 1867, 686 O3 Staré Město

Zastoupená: Davidem Kaštankem, jednatelem

jednatel Jméno osoby oprávněné jménem zhotovitele jednat [nutné ověřit dle výpisu

z obchodního rejstříku nebo z plné moci, kterou musí udělit osob oprávněné jménem

zhotovitele jednatj

IČ: 26244161

DIČ: C226244161

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Zapsána v OR vedeném: Městským soudem v Brně oddíl C, vložka 39147

(údaje o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, je-Ii v ní zhotovitel zapsán)

Kontaktní osoby: David Kaštánek, jednatel — kontaktní telefon:—

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Úvodní ustanovení

21. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele (dále jen „nabídka") ve formě oceněného

výkazu výměr (dále jen "rozpočet"), podaná v souvislosti s realizací veřejné zakázky nazvané

„Rekonstrukce skautské klubovny" (dále jen „Veřejná zakázka“), na zhotovení stavby garáže v areálu

stavby Veřejné zakázky, a projektové dokumentace zhotovena firmou BKN, spol. s r.o..

2.2. Výchozí údaje:

a) Název: Rekonstrukce skautské klubovny - garáž MP

b) Místo plnění: Žarovická 2235, Praha 9 — Újezd nad Lesy, katastrální pozemky. 4356/1, 4356/46 k.ú.

Ujezd nad Lesy

c) Investor: Objednatel

d) Součástí Předmětu realizace je dále provedení revizní zkoušky a vydání revizní zprávy:

. elektrických zařízení dle CSN

. další zařízení a části stavby, ježjsou součástí předmětu realizace

2.3. Dílo bude zpracováno vsouladu s předloženou projektovou dokumentaci pro provádění stavby

vyhotovenou společností BKN, spol. s r.o., Vladislavova 29/I, 566 O1 Vysoké Mýto, 2 03/2017, která je

součástí této smlouvy o dílo (dále jen "SoD") a zhotovitel se s ní tímto způsobem plně seznámil (dále jen



2.4.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

„Realizační projekt“). Zhotovitel se zavazuje, že dílo odpovídá veškerým zadávacím podmínkám a bude

zpracováno v souladu s nabídkou zhotovitele.

Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi objednatelem

předloženými doklady a podklady týkajícími se níže uvedeného díla, zejména s Realizačním projektem a

se staveništěm. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti podle této smlouvy provede za dohodnutou cenu a

v dohodnuté lhůtě, dle cenové nabídky zpracované oceněním slepých rozpočtů na předmět díla.

3. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí zhotovit pro objednatele dílo dle schváleného

Realizačního projektu, výkazu výměr, pravomocných rozhodnutí orgánů státní správy, zápisu z předání

staveniště a případných dodatků k této smlouvě. V případě, že zhotovitel pověří provedením části díla jinou

osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám; ustanovení čl. 13.10. a 13.11. této smlouvy

tím není dotčeno.

Po zhotovení díla dle Realizačního projektu předá zhotovitel objednateli neprodleně skutečné zaměření

stavby, a to i v digitální formě na technickém nosiči CD nebo DVD. Současně zhotovitel předá objednateli

dokumentaci skutečného provedení stavby. Objednatel nepožaduje, aby toto bylo provedeno a předáno

pro stavbu samostatně, je přípustné aby toto předal spolu s stavbou "Rekonstrukce skautské klubovny"

dohromady.

Veškeré činnosti uvedené v čl. 2 a 3 Smlouvy, kjejichž výkonu se způsobem v této smlouvě stanoveným

zhotovitel zavazuje, jsou v této smlouvě označovány souhrnně jako „dílo" nebo „stavba".

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil důkladně se stavem místa plnění a Realizačním projektem, a je si

vědom skutečnosti, že v průběhu realizace díla nemůže uplatňovat nároky na změnu a úpravu smluvních

podmínek zdůvodů, které mohl nebo měl zjistit již při seznámení se s takovými podklady a se stavem

místa plnění a staveniště.

4. Technické a kvalitativní parametry garantované zhotovitelem

Dílo bude zhotoveno vsouladu s Realizačním projektem a podmínkami obsaženými vpravomocných

rozhodnutích orgánů státní správy. Zhotovitel je dále povinen dodržovat obecně závazné předpisy

a příslušné normy vztahující se k předmětnému dílu, zejména příslušná ustanovení občanského zákoníku,

související předpisy a příslušné technické normy, které vyplývají z Realizačního projektu.

Jakost všech výrobků a komponentů, které boudou použity při realizaci díla musí odpovídat požadavkům

čl. 4.1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla bude mít po stanovenou dobu vlastnosti srovnatelné

s účelově podobným předmětem, popř. vlastnosti lepší. Zhotovitel je povinen při kontrolních prohlídkách

a při předání a převzetí díla prokázat vlastnosti stavebních konstrukcí, stavebních hmot a stavebních

směsí formou osvědčení o jakosti nebo protokolu o průkazních zkouškách. Podmínkou dokončení stavby

je prokázání realizace dle projektu.

Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní předpisy a veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které

se týkají jeho činnosti.

Zhotovitel se zavazuje k součinnosti (koordinaci) se zodpovědným zástupcem objednatele.

Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných

předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

5. Doba plnění

Zhotovitel je povinen zahájit zhotovení díla neprodleně po podpisu této smlouvy na základě výzvy

objednatele. Předpokládaná doba zahájení stavebních prací na díleje ihned po podpisu SoD.

Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas nejpozději do 31.7.2017. Do této doby se

nezapočítávají překážky z důvodu okolností vyšší moci podle odst. 5.6 až 5.9 této smlouvy této smlouvy,

pokud byly takověto okolnosti zhotovitelem řádně oznámeny.

V případě, že zhotovitel nezahájí zhotovení díla dle odst. 5.1 smlouvy ani do 7 dnů po výzvě objednatele,

je objednatel oprávněn bez dalšího odstoupit od smlouvy.

Pokud zhotovitel splní řádně dílo a připraví jej k předání objednateli před sjednaným termínem ukončení

prací, je objednatel oprávněn převzít dílo i v tomto navrženém zkráceném termínu.

Dokončením díla se rozumí úplné dokončení díla dle článku 14 smlouvy.



5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

7.1.

7.2.

7.3.

Každé prodlení při provádění smlouvy kteroukoliv stranou nebude neplněním závazku ani nebude

důvodem k vyrovnání škod kteroukoliv stranou, jestliže takovéto zdržení nebo neplnění je způsobeno

překážkou smyslu § 2913 odst. 2 věta první občanského zákoníku. Odpovědnost však nevylučuje

překážka dle § 2913 odst. 2 véta druhá občanského zákoníku. Za okolnosti vyšší moci se považují takové

neodvratitelně události, které ta smluvní strana, která se jich dovolává, při uzavírání smlouvy nemohla

předvídat, a které ji brání, aby splnila své smluvní povinnosti, jako např. válka, živelné katastrofy, generální

stávky, důvody vyplývajících z právních předpisů (např. technologické přestávky, nečinnost orgánů veřejné

moci, rozhodnutí nadřízených orgánů) apod. Za okolnost vyšší moci na straně objednatele je považováno

neposkytnutí finančních prostředků určených k úhradě ceny díla (či její části) ze strany jiného subjektu;

vtakověmto případě se objednatel nemůže dostat do prodlení súhradou ceny díla (či její části).

Za okolnosti vyšší moci se naproti tomu nepovažují zpoždění dodávek subdodavatelů, výpadky médií

apod.

Strana, která se dovolává vyšší moci je povinna neprodleně, nejpozději však do tří kalendářních dnů

druhou stranu vyrozumět o vzniku okolností vyšší moci a takovou zprávu ihned písemně potvrdit. Stejným

způsobem vyrozumí druhou smluvní stranu o ukončení okolností vyšší moci. Na požádání předloží smluvní

strana, která se dovolává vyšší moci, věrohodný důkaz o této skutečnosti.

Pokud trvání zásahu či okolnosti vyšší moci nepřesáhne, byť přerušováno, v souhrnu tři měsíce, plnění

této smlouvy bude prodlouženo o dobu trvání takového zásahu. Pokud toto trvání přesáhne, byť

přerušováno, v souhrnu tři měsíce, situace se bude řešit vzájemnou dohodou mezi smluvními stranami.

V případě, že stav vyšší moci bude trvat déle než tři měsíce, má druhá strana právo odstoupit od smlouvy.

V případě zrušení veřejné zakázky na základě rozhodnutí nadřízeného orgánu má objednatel právo

odstoupit od smlouvy kdykoli bez udání důvodů.

6. Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

Objednatel je vlastníkem zhotovovaného díla po celou dobu provádění díla.

Od doby převzetí staveniště až do protokolárního převzetí díla objednatelem nese zhotovitel nebezpečí

škody na díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných a dalších částech a na částech či součástech

díla, které jsou na staveništi uskladněny. Z tohoto důvodu se zhotovitel zavazuje uzavřít a na své náklady

udržovat v platnosti pojištění proti všem rizikům, ztrátám nebo poškozením díla, zejména způsobeným

požárem, elektrickým zkratem, explozí, bouří, vichřicí, povodní, záplavou, sesouváním půdy,

zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy a to jménem svým, jménem objednatele a všech

subdodavatelů, a to do data dokončení či do ukončení této smlouvy, cokoli nastane dříve.

Zhotovitel odpovídá a ručí od doby převzetí staveniště až do protokolárního předání a převzetí díla

objednatelem za bezpečnost třetích osob dotčených provozem při výstavbě. Zhotovitel přebírá

odpovědnost v plném rozsahu za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,

protipožárních opatření a zachování pořádku na staveništi.

V případě, že objednatel převede řádně zhotovené a převzaté dílo na další subjekt, je zhotovitel povinen

ve vztahu k tomuto dalšímu subjektu plnit veškeré závazky, které pro něj z této smlouvy vyplývají, zejména

závazky týkající se záruční doby, záruky na jakost a uplatnění a odstranění vad díla.

7. Cena díla a fakturace

Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše

přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena

obsahuje veškeré náklady vrozsahu Realizačního projektu, včetně ostatních prací souvisejících

s provedením díla:

Celková cena bez DPH činí 484.584,56 Kč

Zákonné DPH činí 101.762,76 Kč

Celková cena včetně DPH činí 586.347,32 Kč

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla dle této

smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná aje ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě účetního a daňového dokladu (dále jen „faktura")

vystaveného zhotovitelem, a to převodním příkazem na účet zhotovitele uvedený na faktuře.

Faktury budou v souladu s odst. 7.2 této smlouvy, zhotovitelem vystavovány vždy jednou měsíčně

na základě soupisu provedených prací. Tento soupis obsahuje rozsah stavebních prací, dodávek a služeb

v rámci Předmětu realizace za příslušně časové období, a zhotovitel je povinen jej předložit objednateli

vždy k 5. dni měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo k plnění dle věty první. Objednatel tento

soupis odsouhlasí do 5 dnů, nebo vznese připomínky.



7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

7.10.

7.12.

8.1.

8.2.

8.3.

Objednatel prohlašuje, že bude pro výše uvedený předmět díla aplikován režim přenesené daňové

povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH).

Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad za podmínek uvedených v tomto zákoně a se zohledněním

režimu přeneseně daňové povinnosti.

Smluvní strany sjednávají právo objednatele dočasně nehradit zhotoviteli částku ve výši 10 % z celkové

ceny díla vč. DPH podle odst. 7.1 smlouvy jako tzv. pozastávku k zajištění závazků vyplývajících pro

zhotovitele z této smlouvy (dále jen „pozastávka“). Zhotovitel je v souladu 3 odst. 7.3 smlouvy oprávněn

průběžně fakturovat celkovou cenu díla do výše 90 % celkové ceny díla vč. DPH podle odst. 7.1 smlouvy.

Zbývajících 10 % celkové ceny díla vč. DPH podle odst. 7.1 smlouvy představující pozastávku objednatel

uhradí na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit až po úspěšném předání a protokolárním

převzetí dokončeného bezvadného díla, a dále na základě předložení dokladu o provedené platbě

zhotovitelem prokazují složení jistoty, nebo předložením originálu bankovní záruky za kvalitu díla v souladu

s 6|. 15. této smlouvy.“

Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn využít pozastávku kzajištění závazků plynoucí

zhotoviteli dle této smlouvy zejména v případech, kdy zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, nesplní

termíny provádění díla dle časového harmonogramu nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně

způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jakýkoli jiný závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen.

Před uplatněním plnění z pozastávky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši takto uplatněného plnění.

Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 30 dnů od data doručení faktury objednateli. Povinnost zaplatit

je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Faktury musí být správně, úplné, průkazné, srozumitelné a průběžně chronologicky vedené způsobem

zaručujícím jejich trvalost. Každá faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví,

náležitosti dle daňových předpisů (§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů) a dále tyto údaje:

. předmět fakturace, podrobný rozpis fakturovaných položek vč. čísla položky ve výkazu výměr,

množství a ceny.

. evidenční údaje díla - akce „Rekonstrukce skautské klubovny“,

. vlastnoruční podpis vystavitele včetně kontaktního telefonního čísla

Vpřípadě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné

údaje (vč. chybně účtované ceny), je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli kopravě či doplnění

s uvedenim důvodu vrácení. Vrácení faktury musí být provedeno do data její splatnosti. Po vráceni faktury

nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

Objednatel je oprávněn jednostranně započíst proti pohledávkám zhotovitele kteroukoli z plateb z důvodu

(1) neopravených vad a nedodělků, (2) škody způsobené objednateli, (3) opakovaného neplnění ze strany

zhotovitele a nepostupování v souladu s prováděcími dokumenty, (4) vpřípadě existence jakýchkoliv

oprávněných finančních či jiných nároků objednatele vůči zhotoviteli, nebo (5) uplatnění smluvních pokut. V

případě, že taková pohledávka neexistuje, bude objednatelem vystavena a zhotovitelem uhrazena faktura

v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel není oprávněn započíst žádnou svou pohledávku proti pohledávce

objednatele z této smlouvy.

. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli veškeré poplatky, sankce, škody a vzniklé více-náklady z důvodu

nedodržení podmínek pravomocného rozhodnutí nebo závazných vyjádření orgánů státní správy,

popřípadě provede ztoho vyplývající dodatečné práce na své náklady a svou odpovědnost.

Objednatel si vyhrazuje právo přerušit práce v případě nedostatku finančních prostředků. Při přerušení

praci ze strany objednatele se provede inventarizace rozpracovanosti, zhotovitel doloží rozpracovanost a

tyto práce budou vtéto výši uhrazeny na základě oboustranně potvrzeného protokolu. O dobu přerušeni

prací se prodlouží lhůty k předání díla a jeho ucelených částí, pokud nebude dohodnuto jinak.

8. Změny díla, dodatečné práce, vady projektu

Jednotkové ceny uvedené v oceněném výkazu výměr zahrnují všechny práce zhotovovací ipomocné,

v rozsahu předmětu smlouvy dle 6|. 2, 6|. 3 této smlouvy a zadávacích podmínek Veřejné zakázky, a to

včetně prací nutných pro řádné dokončení, předání a provozování díla. Veškeré práce nesouvisející

s předmětem smlouvy dle čl. 3 této smlouvy a zadávacích podmínek Veřejné zakázky, a které nejsou

předmětem oceněného výkazu výměr (položkou či výměrou), který je součástí této smlouvyjako příloha č.

1,jsou považovány za vícepráce / dodatečné práce.

Za měněpráce se považují práce, dodávky, služby, které jsou zahrnuté v předmětu díla a jejich cena ve

sjednané ceně, avšak strany se na podmínkách jejich vyjmutí (neprovedení) dohodly.

O jakékoli vícepráci / dodate6né práci musí být mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena samostatná

písemná smlouva (resp. dodatek ke smlouvě) s dohodnutím ceny a vlivu na termin předání díla. Zadání



8.4.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

9.9.

9.10.

víceprací / dodatečných prací musí být řešeno vsouladu se ZVZ. Hodnota případných méněprací

nesnižuje celkovou cenu za účelem výpočtu limitu pro postup dle § 23 ZVZ.

Zjisti Ii zhotovitel v průběhu zhotovování díla vady Realizačního projektu vč. výkazu výměr, je povinen na

ně objednatele písemně upozornit.

9. Vady díla a záruky

Zhotovitel se zavazuje k tomu, že dílo bude mít l. jakost, tj. celkový souhrn vlastností provedeného díla

bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnosti, bezpečnosti, bezporuchovosti,

udržovatelnosti, hospodárnosti, ochrany životního prostředí, atd. Zhotovitel se zavazuje dále k tomu, že

dílo bude provedeno dle této smlouvy, zejména projektové dokumentace a bude odpovídat platné právní

úpravě, českým technickým normám přebírajícímí evropské normy a podmínkám zadávacího řízení

v rámci zadávání Veřejné zakázky.

Strany se dohodly, že zhotovitel přejímá záruku za jakost díla, tj. zhotovitel přejímá závazek a zavazuje se,

že po smluvenou záruční dobu bude dílo způsobilé pro účely specifikované dle této smlouvy a že si

zachová smluvené vlastnosti a jakost vsouladu s Realizačním projektem, tj. provedení prací na díle a

veškerý materiál v první třídě a doložený atestem, a že dílo bude mít vlastnosti stanovené v Realizačním

projektu včetně jejich změn a doplňků, v technických normách (CSN) a předpisech, které se na provedení

díla vztahují (dále bude záruka zhotovitele za jakost speciňkovaná v tomto odstavci označována rovněž jen

jako „záruka za jakost“).

Dílo má vady, tj. odchylky v kvalitě, jakosti, obsahu, rozsahu nebo parametrech díla či jeho části, oproti

podmínkám stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou o dílo, technickými normami a obecně

závaznými předpisy, jestliže provedení díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě nebo jiné

dokumentaci vztahující se k provedení díla. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání,

a za vady díla, které se vyskytly v záruční době. Vzáruční době zhotovitel neodpovídá za vady, které

vznikly nedodržováním nebo porušením předpisů o provozu a údržbě v případě, že byly takové předpisy

objednateli známy. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud

jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku vdělce 60 měsíců (dále jako „Záruční doba“). Záruční doba počíná

běžet dnem následujícím po dni předání a převzetí kompletního a řádné dokončeného díla, které je

zbaveno všech vad a nedodělků. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo pro vady

řádně užívat.

Oznámení vady vzniklé vzáruční době bude objednatelem uplatněna faxem, emailem, prostřednictvím

datové schránky nebo poštou. Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a

způsob, jakým k závadě došlo a jak se projevuje. Telefonní (faxové) číslo a email pro uplatnění vadyjsou:

tel/fax: 572 538 231,

email: info©dakastav.cz,

adresa pro doručení oznámení o vadě: DAKA Stav, s.r.o., Luční 1867, 686 03 Staré Město.

Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada nebránící provozu díla, je objednatel

povinen bezodkladně oznámit zhotoviteli její výskyt. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení,

má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Zhotovitel započne s odstraněním vady nebránící

užívání díla do 3 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany

nedohodnou jinak.

V případě vady bránící provozu díla nebo havárie, tj. stavu díla, kdy v důsledku jeho vad či nedodělků hrozí

nebezpečí škody velkého rozsahu (např. závažné poruchy ve stavebních konstrukcích, zřícení stavby nebo

její části, poruchy provozu, rozvodů medií, atd.) nebo ohrožuje zdraví či životy osob nebo majetek,

zhotovitel započne s odstraněním vady do 24 hod. od okamžiku uplatnění takovéto vady.

Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady, vč. napojení na média. Objednatel je povinen

zajistit během odstraňování záruční vady přítomnost odpovědného zástupce provozovatele díla. V případě

vzniku škody při odstraňování záruční vady, je zhotovitel povinen ji nahradit v plné výši, a to do tří dnů od

jejich uplatnění objednatelem.

Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel zvláštní

záruku v délce 60 měsíců. Běh této záruční lhůty neskončí před uplynutím Záruční doby na celé dílo.

V případě, že zhotovitel nezačne s odstraněním vady dle ustanovení tohoto článku smlouvy, je objednatel

oprávněn objednat odstranění vady u jiného dodavatele. Zhotovitel je povinen uhradit náklady

na odstranění vady, a to do 14 dnů od předložení jejich vyúčtování objednatelem, a uhradit smluvní pokutu

podle čl. 16 této smlouvy.



9.11.

10.1.

10.2.

10.3.

11.5.

Pokud bude objednatelem převzato dílo provedené, avšak s vadami a nedodělky, dohodly se strany této

smlouvy, že se budou řídit následujícím postupem:

a) v zápise o převzetí díla budou uvedeny zjištěné vady a nedodélky v době předání a převzetí, dále

že za tyto vady a nedodělky odpovídá zhotovitel, a že je odstraní na vlastní náklad a v jaké lhůtě, a to

vždy ve lhůtě přiměřené povaze a rozsahu vad a nedodělků, nejpozději však do 15 dnů, pokud tato

lhůta odpovídá nutným technologickým postupům při odstraňování vad;

b) bude stanoven nový termín přechodu nebezpečí škody na předaném díle na objednatele.

10. Stavební deník

Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb.

a dále v elektronické podobě. Ve stavebním deníku je uvedeno číslo projektu a zapisují se do něj všechny

skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy.

Při předání staveniště určí zhotovitel zápisem do stavebního deníku trvalého stavbyvedoucího, který bude

za provedení stavby plně odpovědný.

Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu stavebního deníku kontrolním orgánům. Tyto orgány jsou dále

oprávněny provádět do stavebního deníku zápisy. Zhotovitel je povinen těmto orgánům takovýto zápis ve

stavebním deníku umožnit.

1 1. Staveniště

A Staveništěm se ve smyslu ust. § 3 odst. 3 stavebního zákona rozumí prostory (plochy) určené Realizačním

projektem, který zhotovitel použije pro realizaci stavby a pro umístění zařízení staveniště. Zhotovitel zajistí

vhodně zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak zajistí a to na vlastní

náklady. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.

A Objednatel předá zhotoviteli staveniště do bezplatného užívání na dobu trvání realizace díla dle čl. 5 po

podpisu této smlouvy. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vznik povinnosti podle

ustanovení § 15 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci (dále jen „BoZP“) tak, aby objednatel mohl učinit příslušné úkony ve lhůtě zákonem stanovené.

Povinnost zhotovitele upozornit na takovou povinnost objednatele tak, aby objednatel mohl učinit příslušné

úkony ve lhůtě zákonem stanovené, platí, pouze je-li takové včasné upozornění vzhledem ke sjednanému

termínu pro předání staveniště možné ze strany zhotovitele zajistit. V případě nedodržení této povinností je

zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč. Ustanovení čl. 16. této smlouvy

se použijí obdobně.

. Staveniště pro provedení díla bude předáno zápisem ve stavebním deníku a zvláštním předávacím

protokolem podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran pro věci technické. V předávacím

protokolu bude uvedeno prohlášení zhotovitele, že staveniště za uvedených podmínek a k uvedenému dni

přejímá a objednatel předává.

A Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu aje povinen odstraňovat odpady

a nečistoty vzniklé jeho činnosti, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci

odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby nedocházelo kjeho porušování, řádně

udržovat přístupové komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění.

Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi na své náklady vytyčení všech podzemních zařízení

a inženýrských sítí, o čemž provede zápis do stavebního deníku, a tyto vhodným způsobem chránit

azajistit, aby vprůběhu stavby nedošlo kjejich poškození. Za poškození nadzemních i podzemních

zařízení a inženýrských sítí odpovídá zhotovitel.

Potřebná povolení včetně příslušných vyjádření a stanovisek k případné uzavírce silnic nebo místních

komunikací zajistí zhotovitel u příslušného správního orgánu a zajistí splnění jimi stanovených podmínek.

. Jestliže v souvislosti s prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky, obstará tyto

práce zhotovitel. Zhotovitel dále zodpovídá i za umístění a udržování dočasného dopravního značení

v souvislosti s průběhem prováděných prací.

. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný

zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavební činnosti apod.

. Zhotovitel bere na vědomí, že na staveništi a v blízkosti místa realizace díla je přísný zákaz kouření.

Zhotovitel je povinen zajistit, aby vprůběhu realizace díla nebyl tento zákaz porušován ze strany

zaměstnanců a subdodavatelů zhotovitele. Každé porušení tohoto zákazu bude ze strany objednatele

sankcionováno dle této smlouvy.



11.10.Staveništé bude vden předání a převzetí díla vyklizené aupravené do původního stavu vsouladu

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

13.5.

13.6.

13.7.

13.8.

13.9.

s Realizačním projektem a pravomocným rozhodnutím správních orgánů. Vpřípadě nedodržení

stanoveného termínu je povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

Ustanovení čl. 16 této smlouvy se použijí obdobně.

12. Zařízení staveniště

Zařízení staveniště, tj. dočasné objekty a zařízení, které po dobu provádění stavby slouží provozním

asociálním účelům účastníků smluvních vztahů. Pro tyto účely mohou být využívány též objekty

a zařízení , které jsou budovány jako součást stavby nebo jsou již vybudovány a poskytovány k uvedenému

využití, pokud se tak strany dohodnou, pro potřeby realizace prací Předmětu realizace (čl. 2, čl. 3

smlouvy), je vymezeno velikostí vlastního staveniště. Veškeré případné poplatky související se zařízením

staveniště hradí zhotovitel.

Přístup na staveniště bude prováděn ze stávajících silnic a místních komunikací. Veškeré znečištění nebo

poškození těchto komunikací resp. užívaných ploch odstraní zhotovitel na své náklady neprodleně nebo

v termínu dohodnutém s objednatelem.

Zhotovitel je povinen si zajistit veškerá povolení k vjezdu nákladních vozidel pro příjezd na staveniště.

Součásti zařízení staveniště bude napojení na stávající inženýrské sítě (elektro, voda) tak, jak je blíže

specifikováno v Realizačním projektu.

13. Provádění díla

Zhotovitel je povinen provést dílo za podmínek sjednaných vtéto smlouvě, na svou odpovědnost

a ve sjednané době.

Zhotovitel je povinen při provádění vlastní stavby organizovat na staveništi nejméně 1x za týden (jinak

vždy dle potřeby) kontrolní dny průběhu zhotovování vlastní stavby za účasti oprávněného zástupce

objednatele a osoby vykonávající technický a autorský dozor objednatele a koordinátora BOZP.

Z kontrolního dne bude pořízen písemný záznam, podepsaný zúčastněnými zástupci smluvních stran.

Zjištěné nedostatky a vady při provádění vlastní stavby je zhotovitel povinen odstranit v termínu uvedeném

vpísemném záznamu zkontrolního dne. Datum konání pn/ního kontrolního dne bude dohodnuto při

předání staveniště a uvedeno vpředávacím protokolu o předání staveniště a současně bude

zaznamenáno ve stavebním deníku. Datum dalšího následujícího kontrolního dne bude vždy určeno

v písemném zápise z proběhnuvšího kontrolního dne.

Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu

budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to minimálně 3 pracovní dny před zakrytim. Neučíní-li tak,

je povinen na žádost objednatele tyto práce, které byly zakryty nebo se staly nepřístupnými, na své

náklady odkrýt a zase zakrýt.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování

bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště, bezpečnost

silničního provozu v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen při provádění stavby dodržovat předpisy

týkající se bezpečnosti práce, zejména BoZP a nařízení vlády ČR č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o

příslušné kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné normy (ČSN) a bezpečnostní předpisy,

veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů

vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti

krádeži a proti vzniku požáru, který by mohl vzniknout jeho činnosti.

Nerespektování písemných požadavků technického dozoru investora týkajících se kvality a bezpečnosti

díla, bezdůvodné přerušení prací zhotovitelem nebo provádění prací zhotovitelem v rozporu s projektovou

dokumentaci a touto smlouvou, může být pro objednatele důvodem k přerušení prací včetně pozastavení

financování, či důvodem k odstoupení od smlouvy. V případě nerespektování pokynů kzastavení nese

zhotovitel odpovědnost za veškeré vzniklé škody.

Technický dozor u díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud technický

dozor provádí sám objednatel.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo s využitím realizačního týmu, jehož členové jsou uvedeni v příloze č. 3

této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn změnit členy realizačního týmu pouze ze závažných důvodů a s

předchozím písemným souhlasem objednatele.



13.10.

13.11.

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

14.5.

15.1.

16.1.

Zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatelé, kterými prokazoval kvalifikaci vzadávacím řízení Veřejné

zakázky pouze ze závažných důvodů, přičemž musí být novými subdodavateli splněny původní požadavky

na takového subdodavatelé. Tato změna subdodavatele může být provedena pouze s předchozím

písemným souhlasem objednatele.

Seznam subdodavatelů, kteří se budou podílet na plnění díla je uveden v příloze č. 4 této smlouvy.

Zhotovitel se současně zavazuje provést dílo pouze prostřednictvím subdodavatelů, kteří jsou uvedeni

v příloze č. 4 subdodavatelé zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn změnit i tyto subdodavatele pouze ze

závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele.

14. Předání díla

Zhotovitel je povinen dokončení dílo předat nejpozději 31. 7. 2017.

Zhotovitel je povinen písemně vyzvat nejpozději 3 pracovní dny před dokončením díla objednatele

k převzetí díla. Objednatel je pak povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy

zhotovitele dokončené dílo převzít, nejpozději však 31. 7. 2017.

Zhotovitel je povinen předat předmět díla a doložit u přejímajícího řízení průkazy o použitých materiálech

a dodávkách včetně atestů s prohlášením, že veškeré práce provedl dle Realizačního projektu, zadávacích

podmínek Veřejné zakázky a v souladu se svou nabídkou Veřejné zakázky.

Dále je zhotovitel povinen předložit následující doklady: ,

. doklady o provedených zkouškách, soupis atestů a vzorků v počtu dle norem (CSN), o likvidaci

odpadů a dle dohod s objednatelem,

. zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,

. stavební deník,

. projekt skutečného provedení stavby, včetně všech změn ve dvou ověřených vyhotoveních v papírové

podobě, a 1x digitálně v editovatelném (dwg) i needitovatelné (pdf) formě.

O průběhu přejímajícího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede:

a. označení díla,

b. označení objednatele a zhotovitele díla,

c. číslo a datum uzavření smlouvy o dílo,

d. evidenční údaje díla - akce („Rekonstrukce skautské klubovny“)

e. zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,

f. prohlášení objednatele, že dílo přejímá, příp. důvody odmítnutí převzetí díla,

g. datum a misto sepsání zápisu,

h. jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,

i. seznam převzaté dokumentace,

j. soupis nákladů od zahájení po dokončení díla,

k. termín vyklizení staveniště

I. datum ukončení záruky na dílo,

m. soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění a stanovení způsobu

opakovaného převzetí řádně provedeného díla.

Pokud objednatel dílo odmítá převzít, je povinen uvést do protokolu svoje důvody.

Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech práci v rozsahu článku 3 této smlouvy, pokud jsou

ukončeny řádně a včas.

Objednatel je povinen převzít pouze dílo, které bylo vrozsahu této smlouvy řádně splněno (bez vad

a nedodělků), a za předpokladu, že objednateli byly předány doklady dle čl. 14 odst. 14.2. této smlouvy a

projektová dokumentace skutečného provedení stavby.

15. Jistota

Smluvní strany se dohodly, že proplacení pozastávky nebude podmíněno bankovní zárukou, ani jiným,

podobným způsobem.

16. Smluvní pokuty

Nebude-li jakákoli faktura vystavená v souladu s čl. 7 smlouvy uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel

povinen zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, za každý i započatý den

prodlení.



16.2.

16.3.

16.4.

16.5.

16.6.

16.7.

16.8.

16.9.

16.10.

17.1.

17.2.

17.3.

17.4.

17.5.

Vpřípadě prodlení s dodáním díla nebo jeho ucelených částí dle harmonogramu provádění stavebních

prací (Příloha č. 1 smlouvy) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 %

z celkove’ ceny dila vč. DPH Kč za každý i započatý den prodlení.

V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště dle této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení.

Vpřípadě nedodržení technologických postupů dle platných norem, předpisů a Realizačního projektu

zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ. Uhrazením

smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele uvest dílo do souladu s platnými normami, předpisy a

požadavky dle Realizačního projektu.

V případě nedodržení termínu k nástupu na odstranění záruční vady nebránící užívání díla dle odst. 9.6

smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 OOO,- Kč za každý i započatý

den prodlení.

V případě nedodržení termínu k nástupu na odstranění vady bránící provozu díla nebo havárie dle

odst. 9.7 smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každou

izapočatou hodinu prodlení.

V případě porušení povinnosti dle čl. 11.9. této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve

výši 1.000,- Kč za každýjednotlivý případ.

V případě porušení povinnosti dle čl. 13.12. této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve

výši 5.000,- Kč za každýjednotlivý případ.

Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do 10 dnů od porušení smluvní povinnosti. Smluvní

pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Ujednáním o smluvní pokutě

není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a věřitel je oprávněn domáhat se náhrady škody

v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.

Bude-li ze strany zhotovitele porušena právní povinnost, která je stanovena právními předpisy nebo touto

smlouvou a objednatel učiní nebo opomene učinit vdůsledku porušení takové povinnosti následně

činnosti, v jejichž důsledku bude sankcionován ze strany orgánů veřejné správy je příslušný zhotovitel

povinen tuto částku jako vzniklou škodu objednateli nahradit, pokud nebyla způsobena zcela či zčásti v

důsledku jednání či opomenutí objednatele nebo pokud na možné porušení předpisů zhotovitel

objednatele předem neupozornil.

17. Ukončení smlouvy

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy:

a) vpřípadě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku zhotovitele, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě

nákladů insolvenčního řízení (nepostačujícího majetku zhotovitele), nebo byl konkurs zrušen proto, že

majetek zhotovitele byl zcela nepostačující;

b) v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem, zejména v případě:

. prodlení s řádným zhotovením díla, po dobu delší než 10 dnů,

. prodlení s řádným protokolárním předáním díla delším než 10 dnů,

. neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 5 dnů v rozporu s touto

smlouvou,

. porušení smluvní povinnosti dle této smlouvy, které nebude odstraněno ani v dodatečné

přiměřené lhůtě 7 dnů,

. kdy zhotovitel využil k plnění předmětu této smlouvy subdodavatelé v rozporu s nabídkou

zhotovitele vrámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku nebo bez předchozího souhlasu

objednatele,

. vjiném touto smlouvou výslovně upraveném případě.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že zhotovitel uvedl v rámci

zadávacího řízení Veřejné zakázky nepravdivé či zkreslené informace, které by měly zřejmý vliv na výběr

zhotovitele pro uzavření této smlouvy.

Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených občanským

zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této smlouvy druhé

straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.



17.6.

17.7.

17.8.

17.9.

18.1.

18.2.

19.1.

19.2.

19.3.

19.4.

Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět písemnou výpovědi se 7 denní výpovědní lhůtou. Výpovědní

lhůta začíná běžet dnem doručení výpovědi zhotoviteli. V tomto případě je zhotovitel povinen ihned předat

objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla.

V případě ukončení smlouvy je zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit zařizení staveniště

nejpozději do 3 dnů ode dne skončení platnosti a účinnosti smlouvy, nedohodnou-li se strany jinak.

Zhotovitel je vtakověm případě povinen učinit veškerá potřebná opatření ktomu, aby zabránil vzniku

škody hrozící objednateli vdůsledku ukončení činnosti zhotovitele a o těchto opatřeních objednatele

bezprostředně informovat. Vopačném případě odpovídá zhotovitel za škodu způsobenou vdůsledku

porušení této povinnosti.

Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají vplatnosti ujednání stran týkající se

odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, bankovních záruk, vlastnictvi

díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.

Dojde-li k ukončení smlouvy výše způsoby uvedenými v tomto článku smlouvy, povinnosti smluvních stran

jsou následující:

. zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je stanovena cena

díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,

. zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,

. zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,

. smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu

rozpracovanosti díla, jeho ohodnoceni, vymezeni vad anedodělků a sjednání způsobu jejich

odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy l u odstranitelných vad právo požadovat slevu

z ceny, namísto odstranění takových vad.

18. Rozhodné právo a soudní příslušnost

Právní vztahy vyplývající z této smlouvy o dilo se řídí zákony České republiky, zejména zákonem

č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Spory vzniklé z této smlouvy o dílo se smluvní strany zavazují řešit

nejprve dohodou a není-li to možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů Ceské republiky.

Smluvní strany se výslovně dohodly v souladu s ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního

řádu, že soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi zhotoviteli a objednatelem je

obecný soud objednatele, v případě právního nástupce objednatele nebo osoby, na níž byla převedena

práva a povinností objednatele ze smlouvy obecný soud této osoby.

19. Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen umožnit pověřeným pracovníkům státní a komunální správy kontrolu dila (stavby).

Stejně tak je povinen umožnit vstup a kontrolu dila objednateli a jím pověřeným osobám a osobě

vykonávající technický dozor investora a umožnit jejich účast na kontrolních dnech.

Zhotovitel se zavazuje uchovávat příslušně smlouvy a ostatni doklady týkající se Předmětu realizace

ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb. 0 účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu stanovenou v tomto

zákoně.

Zhotovitel je povinen při kontrole poskytnout na vyžádání kontrolnímu orgánu daňovou evidenci v plném

rozsahu. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou

povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb

z veřejných výdajů.

Odpovědnost za škodu na zhotovovaněm díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne

předání a převzetí celého dila bez vad a nedodělků. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů,

zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě. Zhotovitel je

povinen nahradit objednateli škodu v plné výši, která vznikla při realizaci díla, bez ohledu na zavinění.

Zhotovitel nenese odpovědnost v případě vzniku zvláštních rizik např. války, vojenské operace, invaze,

povstání, revoluce, nepokojů, občanské války, vojenského převratu, tlakově vlny letadlem a ostatních

vzdušných prostředků, šarvátek, porušení veřejného pořádku, atd. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu

této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou Zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 30 mil. Kč,

ajejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou č. 5 této smlouvy. Zhotovitel se

zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto

ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

10



19.5.

19.6.

19.7.

19.8.

20.1.

20.2.

20.3.

20.4.

Úředně ověřené kopie pojistné smlouvy (pojistných smluv) zhotovitele, resp. akceptované návrhy

na uzavření pojistné smlouvy (pojistných smluv) ze strany pojišťovny dle tohoto článku musí být doručeny

objednateli nejpozději při převzetí staveniště, pokud je již objednatel neobdržel od zhotovitele v rámci

zadávacího řízení. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen kdykoliv později předložit uspokojivé

doklady otom, že pojistná smlouva (pojistné smlouvy) uzavřené zhotovitelem jsou a zůstávají v platnosti.

Zhotovitel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle této smlouvy

či vsouvislosti s ní byly platné po celou dobu provádění díla a v přiměřeném rozsahu i po dobu záruky.

Vpřípadě, že dojde kzániku pojištění, je zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat

objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu.

Zavinil-li vznik škody zhotovitel, zavazuje se zhotovitel v rozsahu, ve kterém není objednatel plné chráněn

proti ztrátám, výdajům, nákladům, újmě, škodě či odpovědnosti za škodu na majetku nebo škodu plynoucí

z újmy na zdraví nebo smrti osob na základě pojištění uzavřeného ve smyslu ustanovení odst. 19.4 této

smlouvy, odškodnit, ochránit a zbavit objednatele veškeré odpovědnosti v souvislosti se ztrátami, výdaji,

náklady, újmou, škodou či odpovědnosti za škodu na majetku nebo škodu plynoucí z újmy na zdraví nebo

smrti osob.

Zhotovitel se dále zavazuje, že po provedení díla dle této Smlouvy poskytne objednateli součinnost, aby

objednatel mohl dostát svým povinnostem dle § 147a ZVZ, zejména mu na jeho žádost poskytne seznam

subdodavatelů podílejících se na provádění díla.

20. Změny smlouvy, oznámení

Tuto smlouvu lze měnit na základě dohody stran pouze písemnými a vzestupné číslovanými dodatky

podepsanými smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

Nástanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy o dilo, je

povinná to ihned bez zbytečných odkladů oznámit druhé straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců.

Jakékoli oznámení, žádosti a další kontakty, jejichž provedení se předpokládá dle této smlouvy, budou

uskutečněny písemně a budou doručeny druhé straně bud' osobné anebo doporučeným dopisem, oproti

potvrzení přijetí, a to:

. objednateli na adresu jeho sídla

. zhotoviteli na adresu: DAKA Stav, s.r.o., Luční 1867, 686 03 Staré Mésto.

Zhotovitel je oprávněn měnit adresu pro doručování písemností pouze v rámci České republiky, přičemž

tato změna musí být písemně oznámena objednateli nejméně 10 dnů před její změnou. Písemnosti se

považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak znemožní.

Vzhledem ktomu, že to povaha těchto dokumentů, sohledem na povinnost archivace, neumožňuje,

smluvní strany vylučují doručování dokumentů prostřednictvím informačního systému datových schránek,

s výjimkou uplatnění vad podle čl. 9 smlouvy a odstoupení od smlouvy dle odst. 17.4 této smlouvy.

Každá ze stran může změnit svou doručovací adresu písemným oznámením zaslaným druhé straně

v souladu tímto ustanovením.

21. Přílohy

Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy:

21.1.

21.2.

21.3.

Příloha č. 1 — oceněný výkaz výměr

22. Závěrečná ustanovení, podpisy

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva bude zveřejněna na webových stránkách MČ Praha 21

(objednatele) a prohlašují, že skutečnosti uvedené vtěto smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku, pročež udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv

dalších podmínek.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy vsouladu zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv) zajistí objednatel.

11



21.4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

21.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

21.6. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Tato smlouva je vyhotovena ve

čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž dvě obdrží zhotovitel a dvě objednatel.

21.7. Pokud některa lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny soudem

za neplatné, nulové či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této smlouvy v plné platnosti a účinnosti

a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; a strany se zavazují, že takové neplatné

či nevymáhatelné ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním ve smyslu této smlouvy, které bude

platné, účinné a vymahatelné.

21.8. Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

ZHOTOVITEL: OBJEDNATEL:

David Kaštánek Karla Jakob Čechová

jednatel společnosti starostka MČ Praha 21

Ve Starém Městě, dne V Praze dne

12



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 513916

Stavba: Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník, Žárovická 2235

KSO:
' cc-cz:

Místo: Praha 9 Újezd nad Lesy pč. 4356/46, pč.4356/1
Datum: 22. 3. 2017

Zadavatel:
IČ: 00240923

MČ Praha21,StaroklánovickáZóO,19016Praha9—Újezd nL
DIČ: czooz40923

Uchazeč:
Kč: 26244161

DAKA Stav,s.r.o.,Luční 1867, Staré Město 686 O3
DIČ: CZ26244161

Projektant:
IČ: 15028909

BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/|,566 01Vysoke' Mýto
DlČ: CZ15028909

Poznámka:

DUUpr pÍdLl Je bťdeVťll b VyULILIIII \.ťllUVť bUUdeVy UK). VUlULKy, men-.- [JULÍldLI L LťLU LťllUVť bUUdeVy, JbUU Vť blUUle LťllUVd SUUdeVd

označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs—urs.cz, sekce Cenové a technické
nndmínkv

Cena bez DPH

484 584,56

Sazba daně Základ daně
Výše daně

DPH Základní 21,00% 484 584,56
101 762,76

snížená 15,00% 0,00
0,00

Cena s DPH v CZK
586 347,32

 

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 513916

Stavba: Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník, Žárovická 2235

Místo: Praha 9 Újezd nad Lesy pč. 4356/46, pč.4356/1 Datum: 22. 3. 2017

Zadavatel: MČ Praha21,StaroklánovickáZóO,19016Praha9—Újezd nL Projektant: BKN,spol.s r.o.Vladislavova 2

Uchazeč: DAKA Stav,s.r.o.,Luční 1867, Staré Město 686 O3

Kód Objekt, Soupis prací
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem
484 584,56 586 347,32

1 Garáž MP
421 700,67 510 257,81 STA

IO 06 Kabelová přípojka NN
46 118,89 55 803,86 ING

VON Vedlejší a ostatní náklady stavby
16 765,00 20 285,65 VON

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební Úpravy skautské klubovny Rohožník, Žárovícká 2235

Objekt:

1 - Garáž MP

KSO: 812 62 1

Místo: Praha 9 Újezd nad Lesy pč. 4356/46, pč.4356/1

Zadavatel:

MČ Praha21,StaroklánovickáZóO,19016Praha9—Újezd nL

Uchazeč:

DAKA Stav,s.r.o.,Luční 1867, Staré Mésto 686 03

Projektant:

BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/|,566 01Vysoké Mýto

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH Základní
421 700,67

snížená
0,00

Cena s DPH

Strana 1 z 21

V CZK

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ.

IČ:

DIČ:

Sazba daně

21,00%

15,00%

22. 3. 2017

00240923

CZOOZ40923

26244161

CZ26244161

15028909

CZ15028909

421 700,67

Výše daně

88 557,14

0,00

51 O 25 7, 81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník, Žárovická 2235

Objekt:

1 - Garáž MP

Místo: Praha 9 Újezd nad Lesy pč. 4356/46, pč.4356/1

Zadavatel: MČ Praha21,StaroklánovickáZóO,19016Praha9—Újezd nL

Uchazeč: DAKA Stav,s.r.0.,Luční 1867, Staré Město 686 03

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 — Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce * i

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vřýplní

9 - Ostatní konstrukce arpráce, bourání W

998 - Přesun hmot *

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 — Povlakové krytiny * i

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 — Dokončovací práce - malby a tapety

Strana 2 z 21

Datum:

Projektant:

22. 3. 2017

BKN,spol.s r.o.Vladislaw

Cena celkem [CZK]

421 700,67

312 796,53

* 15 463,31

40 125,98

62 776,93

75 533,04

79 526,84

23 033,65

16 336,78

108 904,14

8 859,73

15 959,65

17 134,92

57 962,17

4 530,67

4 457,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník, Žárovícká 2235

Objekt:

1 - Garáž MP

Místo: Praha 9 Újezd nad Lesy pč. 4356/46, pč.4356/1 Datum: 22. 3. 2017

Zadavatel: MČ Praha21,StaroklánovickáZóO,19016Praha9-Újezd nL Projektant: BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/|,566 01V

Uchazeč: DAKA Stav,s.r.0.,Luční 1867, Staré Město 686 O3

„ V , W _ „ , " J.cena CenováPC Typ Kod Popís MJ Mnozstvw Cena celkem [CZK]
7 7 7 777 [CZK] 7 soustava

Náklad sou isu celkem
V p

421 700,67

D HSV Práce a dodávky HSV
312 796, 53

D 1 Zemní práce 7 7 7 77 7 77 15 463,31

Odk 'k k ák za a'e' 'hzen' 'kok 'l std 3
,1 K 122201101 Opav y? ”,0 Op V y ne ,p Z "„e s pre ° .1": “! p “ "3 VZda eno 0 m m3 12,922 139,65 1 804,56 cs URS 2017 o1nebo s nalozemm na dopravm prostredek v homme tr. 3 do 100 m3

Poznámka k souboru cen:

1. Odkopa'vky a prokopa'vky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných

podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko- technických

PSC melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu: ostatní

odkapávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes

100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít ipro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít ipro

sejmutí podarničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

VV 7,10*5,60*(0,25:0,40)/2 "viz.pFilohy7PD: D.1.1.1 a D.1.1.2 7 7 12,922

Hl ' a a'e 'chine a“ ' h 'h "vk d0600mm n' ' dnado ,2 K 132201101 „OUbem Z.” Z ny. Z,ap zenyc . r? Í" y s “rov amm m3 10,368 486,90 5 048,18 cs URS 2017 01predepsaneho profilu a spadu v hormne tr. 3 do 100 m3

Poznámka k souboru cen:

1. V cenach jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3

m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a)

PSC šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mrn, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000

mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, (1) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do

1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku

č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

VV (6,80+4,00)'2*0,60*0,80 "VÍZ.příl0hy PD: D.1.1.1 a D.1.1.2 10,368

mouoem zapazenycn 1 nezapazenycn ryn SHKy GO OUU mm S urovnamm ona CIO "

3 K 132201109 předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. m3 5,184 138,60 718,50 CS ÚRS 2017 01„ 7 7

Strana 3 z 21



PČ Typ

PSC

vv

4 K

PSC

5 K

PSC

vv

6 K

Kód

161101101

162701105

162701 109

Popis

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3

m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a)

šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000

mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, (1) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do

1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku

č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

10,368*0,50 W ,

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním

dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při

hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1151 až -1158 lze použít ipro svislé přemístění materiálu a stavební suti z konstrukcí ze

zdiva cihelneho nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjatého,

pokud tyto konstrukce byly vybourany ve výkopíští. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5

m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. 3.

Množství materiálu ístavební sutí z rozbouraných konstrukcí pro přemístění se rovná objemu

konstrukcí před rozbouráním.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 2 horniny tř. 1 až

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-lí projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopíští nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou

započteny náklady na rozhrnutí výkopku na na'sypíští; tato rozhrnutí se oceňuje cenami souboru

cen 171 . 0- . . Uložení sypaníny do násypu a 171 20—1201Uložení sypaníny na skládky, 4. Je-lí na

dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek

z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto

lomené vodorovné přemístění výkopku v každém useku samostatně příslušnou cenou tohoto

souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10—3 . Nakládání neulehlého výkopku z

hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemíst'uje-li se výkopek z dočasných skládek

vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí,

vylučuje-lí projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaníny nejsou započteny

náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikací.

12,922+10,368-0,603

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až

4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Strana 4 z 21

MJ Množství J ' cena

_ [CZK]

5,184 *

m3 10,368 80,37

m3 22,687 162,50

22,687

m3 45,374 12,81

Cenová

soustava

Cena celkem [CZK]

833,28 cs ÚRS 2017 01

3 686,64 cs ÚRS 2017 01

581,24 cs ÚRS 2017 01



PČ Typ

7

8

PSC

W

K

PSC

VV

K

Kód

171201201

171201211

J.cena
Popis MJ Množství [CZK]

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-lí projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým

dopravním prostředkum; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopíšti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou

započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru

cen 171 . 0- , . Uložení sypaniny do násypu a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na

dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek

z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto

lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto

souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z

hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje—li se výkopek z dočasných skládek

vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí,

vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny

náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

22,687*2 , , , 45,374

Uložení sypaniny na skládky
m3 23,290 9,88

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena ipro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo

ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1

m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a

projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez

předepsaného zhutnění sypaniny; () uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo

nádrží. 2. Cenu ~ 1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro

podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se

výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; b)

na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku

nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-lí se cenou 121 10— 1 101

Sejmuti ornice nebo lesní pudy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístěni výkopku do 20 m

a 50 m cenami 162 20—1101, 162 2041102, 162 20-1151 a 162 20—1152. V těchto případech se uložení

výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným

zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do

násypu. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým

urovnáním na skládce. 4. V ceně — 1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky

za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku

(sypaniny).v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu —1211 lze po dohodě upravit podle

místních podmínek.

12,922+10,368 ,, 23,290

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 43,105 58,50r
v

Strana 5 z 21

Cenová

Cena celkem [CZK] soustava

230,11 cs ÚRS 2017 01

2 521,64 CS URS 2017 01



PČ Typ

PSC

vv

9 K

Kód

174101101

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

J.cena
Popis MJ Množství [CZK]

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena ipro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy teto skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo

ornice; vopačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1

m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného V rostle'm stavu a

projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypáni koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez

předepsaného zhutnění sypaníny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo

nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro

podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se

výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b)

na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku

nebo ornice (viz„ též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 101101

Sejmuti ornice nebo lesni pudy do 50 m, nebo oceňuje-lí se vodorovné přemístění výkopku do 20 m

a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 204151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení

výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným

zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaníny do

násypu. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaníny ve vrstvách s hrubým

urovnáním na skládce. 4. V ceně - 1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky

za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaníny) se určí v m3 uloženého výkopku

(sypaníny),v rostle'm stavu zpravidla ve výkopíšti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle

místních podmínek.

22,687*1,9O
43,105

» . . kk . . v ** , , k if ; h h v :

Zasyp sypamnou 2 Jake olw horniny s ulozemm vykop u ve vrstvac se Z utnemm m3 0,603 64,94

Strana 6 z 21

Cenová
Cena celkem [CZK] soustava

39,16 cs ÚRS 2017 o1



PČ Typ Kód

PSC

VV

VV

D 2

10 K 274321311

PSC

J.cena
Popis MJ Množství [CZK]

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 174 10» . . jsou určeny pro zhutněne' zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do

100 % PS, b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9 c) 2 hornin kamenitých pro jakoukoliv míru

zhutnění. 2. Je- Ii projektem předepsáno vyšší zhutnění podle bodu a) a b) poznamky č 1., ocení se

zásyp individualně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trátivody pro lesnicko-

technické meliorace a zemědelské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 .

části A 03 Zemní práce pro objekty oboru 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálu z

betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou--1101 Zásyp

sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutnený zásyp

výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10- 1101, 10- 1103, 20» 1101 a 20 1103 je započteno

přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávane'ho prostoru, měřeno k

těžišti skládky. 5. V ceně 10- 1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany

zasypavaneho prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zasypu je rozdíl objemu výkopu o

objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedeni i s jejich obklady a podklady (tento

objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí) Objem potrubí do DN 180, přip. i s

obalem. se od objemu zásypu neodečitá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu

odečítáI objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10- 11 Obsyp potrubí, přichází- li

v úvahu. 7. Odklízení zbylého výkopku po provedení zasypu zářezu se šikmými stěnami pro

podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je- li objem zbylého

výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení ajedna se o výkopek neulehlý» cenami souboru cen 167 10— 110

Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162. 0» 1 . Vodorovné přemístění výkopku. Vpřipadě, že se

jedná o výkopek ulehlý- rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122. 0-1. souboru cen

162. 0- 1. Vodorovné přemístění výkopku, b) přes 1 m3 na 1 m vedeni, jestliže projekt předepíše,

že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemistení výkopku

cenami souboru cen 162. 0- 1. Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého

výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízi,

nýbrž rozprostírá podel výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbyleho

výkopku podel výkopu a nad výkopem po provedení zásypu zářezu se šikmými stěnami pro

podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20- 1101

Uložení sypaniny do nezhutněných násypu, není li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeneho

zbylého výkopku, b) cenou 171 10- 1111 Uložení sypaniny do násypu z hornin sypkých. je-li

předepsano zhutnění rozprostřeneho zbylého výkopku, a to v objemu vypočtenérn podle poznámky

č. 6 přip. zmenšeném o objem výkopku, který byljiž odklizen. 9. Míru zhutnění předepisuje

projekt.

(7,10*2+5,90)*0,15*0,20 "kolem okapového chodníku 0,603

víz.přílohy PD: D.1.1.1 a D.1.1.2

Zakládání

Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na

prostředí tř. C 16/20 m3 12'743 2 110,50

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž

pod hladinou pažící bentonitove suspenze a na prúběžne' odčerpání suspenze s přepouštěním na

určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami

katalogu 800-2 Zvlaštní zakládani objektu. 2. Hloubení s použitím bentonitove suspenze se oceňuje

katalogem 800- 1 Zemní práce. Bednení se neoceňuje. 3. V cenach nejsou zapocteny náklady na

výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 27" 36-. ..Výztuž základu.

Strana 7 z 21

Cenová
Cena celkem [CZK]

soustava

40 125,98

26 894,10 cs ÚRS 2017 01



PČ Typ Kód

W

11, K 274351215

VV

12 K 274351216

13 K 274361116

PSC

D 3

311113142X01

PSC

VV

VV

15 K 311113155X02

PSC

VV

16 K 311361821

>(6,80+5,20)*2*0,20+(5,60+4,00)*2*0,15

Popis

(6,80+4,00)'2*0,60*0,95*1,035 "viz.přílohy PD: 0.1.1.1 a 0.1.1.2

Bednění základových stěn pasů svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo

zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných

vzpěr zřízení

"viz.přílohy PD: 0.1.1.1 a 0.1.1.2

Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo

zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných

vzpěr odstranění

Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505

(R) nebo BSt 500

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na dodání výztuže z žebírkove' betonářské oceli nebo

svařovaných sítí, sestavení armokošu a jejich uložení do bednění jeřábem se zajištěním polohy

výztuže, váza'ní výztuže nebo bodové svary jako náhrada za vázání , případné upravy výztuže nutné

pro osazení bednění nebo při spojkování závitové výztuže spojkami WD 90. Z. V cenach jsou

započteny i náklady na osazení distančních tělísek pro předepsané krytí výztuže. Materiál těchto

tělísek je zahrnut v cenách bednění základu.

Svísléa kompletní konstrukce

Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu

třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a uložení betonu 2. V cenách 73212 až -3234 jsou

započteny i náklady na doplňkové ~ rohové tvárnice. 3. V cenách nejsou započteny náklady na

dodání a uložení betonářské výztuže; tyto se oceňují cenami souboru cen 31" 36- . . Výztuž

nadzakladových zdi. 4. Množství jednotek se určuje v m2 plochy zdiva.

5,60*2,65*2+3,80*2,65*2-3,60*2,65+(6,60+4,40*2)*0,50

viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.2aD.1.2.A. . ,

Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu

třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm

Poznámka k souboru cen:

1. V cenach jsou započteny i náklady na dodání a uložení betonu 2. V cenach —32 12 až -3234 jsou

započteny i náklady na doplňkové — rohové tvárnice. 3. V cena'ch nejsou započteny náklady na

dodání a uložení betonářské výztuže; tyto se oceňují cenami souboru cen 31' 36- . . Výztuž

nadza'kladových zdí. 4. Množství jednotek se určuje v m2 plochy zdiva.

0,50*2,65*4 "viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.2 a D.1.2.A.

Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných

nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Vodorovné konstrukce

Strana 8 z 21

MJ

m2

m2

m2

m2

Množství

12,743

7,680

7,680

7,680

0,375

47,980

47,980

5,300

5,300

0,737

J.cena

[CZK]

312,00

60,12

27 664,00

709, 20

1 332,00

29 430,00

Cenová

Cena celkem [CZK] soustava

2 396,16 cs ÚRS 2017 01

461,72 cs ÚRS 2017 01

10 374,00 cs ÚRS 2017 01

62 776,93

34 027,42

7 059,60

21 689,91 CS uRs 2017 01

75 533,04



PČ

17

18

19

20

21

22

23

24

Typ Kód

K 411121125

PSC

VV

M 593468731X03

M ,593468741X04

K 411361821

K 413321414

VV

VV

VV

VV

VV

VV

K 413351107

VV

VV

VV

VV

VV

VV

K 413351108

K 413351215

Popis

Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné

konstrukce, na cementovou maltu ze stropních panelů šířky do 1200 mm a délky přes

3800 do 7000 mm

Poznámka k souboru cen:

1. Montáž stropních panelu šířky do 600 mm a délky do 3300 mm se oceňuje jako montáž stropní

desky. 2. Montáž stropni desky šířky přes 600 mm se ocení jako montáž stropních panelu. 3. Šiřkou

se rozumí šířka skladebná. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku hlavních materiálu,

tato se ocení ve specifikaci..

6 "viz.přílohy PD: D.1.2.A. a D.1.2.C.1.

panel stropni předpjatý 1200x150 mm dl.4700 mm

panel stropní předpjatý 700x150 mm dl.4700 mm

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových

(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo

balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro

zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah,

volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., \

tyčových konstrukcí tř. C 25/30

6,50*0,35*0,45 "P1.1

6,50*0,35*0,45 "P1.2

4,50*0,15*0,30 "P2

4,50*0,15*0,45 "P3

Součet

„viz.přílohy PD: D.1.2.A., D.1.2.c.1. a 01.2.02.

Bednění nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků,

rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez

podpěrné konstrukce, neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného

nebo půdorysně zakřiveného zřízení

(6,50+0,35*2+6,20)*0,45+5,60*0,20 ' "P1.1

(6,50+0,35*2+6,20)*0,45+5,60*0,20 "P1.2

4,50*2*0,30 "P2

4,50*2*0,45 "P3

Součet

víz.přílohy PD: D.1.2.A., D.1.Z.C.1.7a D.1.2.C.2.

Bednění nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků,

rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez

podpěrné konstrukce, neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného

nebo půdorysně zakřiveného odstranění

Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna

bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsi a výztuží přes 10 do

20 kPa zřízení

Strana 9 z 21

MJ

kus

m3

m2

m2

m2

Množství

6,000

6,000

4,040

2,020

0,030

2,555

1,024

1,024

0,203

0,304

2,555

21,050

7 7,150

7,150

2,700

4,050

21,050

21,050

2,240

J.cena

[CZK]

608,40

4 784,00

3 707,80

29 979,00

2 416,50

461,70

176,40

507,60

Cenová
Cena celkem [CZK]

soustaVa

3 650,40 cs ÚRS 2017 01

19 327,36

7489,76

899,37 cs ÚRS 2017 01

6174,16 cs ÚRS 201701

9 718,79 cs ÚRS 2017 01

3 713,22 cs ÚRS 2017 01

1 137,02 cs ÚRS 2017 01



PČ

25

26

271

28

29

Typ Kód

VV

VV

VV

VV

K 413351216

K 413361821

VV

K 611111212

PSC

VV

K 622131111

VV

VV

VV

VV

K 622131121

VV

Popis

5,60*0,20 "P1.1

5,60*0,20 "P1.2

Součet

viz.přílohy PD: D.1.2.A., D.1.2.C.1. a D.1.2.C.2.

Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna

bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 10 do

20 kPa odstranění

Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků,

rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí

lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské oceli

10 505 (R) nebo BSt 500

2,550,250 *

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Vyspravení povrchu neomítaných vnitřních ploch montovaných betonových konstrukcí

z prefabrikovaných dílců nanášenim cementové malty na překrytí místních nerovností

styku dílců se zahlazením do roviny a s případným vytvořením fabionu u stěn (při

poloměru menším než 50 mm) stropních a schodišt'ových konstrukcí šířky jednotlivých

dílců přes 600 do 1800 mm

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1121 jsou určeny pro lokální vyspravení povrchu do 30% z celkové plochy povrchu (např.

zahlazení spár po odbednění), plocha větší než 30% se oceňuje cenami pro celoplošné vyspravení

povrchu -1111. 2. Pro ocenění betonových konstrukcí z prefabrikovaných dílcu je rozhodující: a) u

stropních a schodišt'ových konstrukcí šířka dílcú; jsou—li na strop kladeny dílce ruzné šířky, určuje

se pro všechny dílce jediná cena podle množství m2 převládajícího výskytu dílcú téže šířky, b) u

stěnových konstrukcí délka dílců; jsou-li dílce ruzné délky, určuje se pro všechny dílce vpodlaží

jediná cena podle množství m2 převládajícího výskytu dílcú téže délky. 3. Ceny jsou určeny pod

úpravu povrchu vyžadující rovinný podklad, jako konečná zednické úprava (např. pod tapetování,

malbu či nátěr). 4. Ceny nelze použít, je-li předepsáno omítka. 5. Měrná jednotka se určuje v m2

celkové plochy betonového povrchu vnitřních ploch.

6,20*3,80 "viz.přílohy PD: 0.1.1.1 a D.1.1.2 , ,,

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací

můstek nanášený ručně stěn

(6,60+4,60*2)*3,32+0,20*0,20*2+(3,60+2,50‘2)*0,20-3,60*2,50

6,60*3,01+0,20*0,31*2+6,60*0,20

Součet

viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.2 a D.1.2.A.

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylatsilikonová

nanášená ručně stěn

66,566*2

Strana 10 z 21

MJ Množství

1,120

1,120

2,240

m2 2,240

t 0,639

0,639

m2 23,560

23,560

m2 66,566

45,256

21,310

66,566

m2 133,132

133,132

J.cena

[CZK]

122,85

36 225,00

66,06

42,80

32,50

Cenová

Cena celkem [CZK] soustava

275,18 cs ÚRS 2017 o1

23147,78 cs ÚRS 2017 01

79 526,84

1 556,37 cs ÚRS 2017 01

2 849,02 cs ÚRS 2017 01

4 326,79 cs ÚRS 2017 01



PC Typ Kód

30 K 622143006X1

VV

31 K 622321141

PSC

VV

32 K 625141001

VV

W

33 K 631311115

PSC

W

34 ‘ K 631311125

'1(6,60+0,401*2+4,60)*0,45+3,’80*0,30+3,60*0,20

Popis

Příplatek za montáž a dodání omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných,

opevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím soklových, dilatačních s

tkaninou, rohových s tkaninou, a omítníků dle zvyklostí dodavatele

66,566

Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky

jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková stěn

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 15 mm se použije příplatek za

každých dalších i započatých 5 mm. 2. Podkladní a Spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen

62.131.. této Části katalogu.

66, 566

Obklad vnějších betonových konstrukcí prováděný z desek vkládaných do bednění

současně s betonováním dřevovláknítých s vrstvou EPS, celkové tl. 50 mm

víz.přílohy PD: D.1.1.2, D.1.2.A., D.1.2.C.1. a D.1.2.C.2.

Mazanína z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm

tř. C 20/25

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochuzné ipojízdné), popř. podkladní, plovoucí,

vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, prumyslové podlahy, popř. pro podlévání

provizorně podklínovaných patek usazených stroju a technologických zařízení (s náležitým

zatemova'ním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro

mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souboru cen 27' 31— Základy z betonu prostého

a 27‘ 32 — Základy z betonu železove'ho, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen

411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít ipro betonový okapový chodníček budovy (včetně

tvarování rigolověho žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V

ceně jsou započteny í náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou

nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou

dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně.

oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.

6,20*4,60*(0,04+0,12)/2 "viz.přílohy FDL D.1.1.1 a 0.1.1.2 VVVVV

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm

tř. C 20/25 :

Strana 11 z 21

MJ

m2

m2

m2

m3

m3

Množství

66,566

66,566

66,566

66,566

10,230

10,230

2,282

2,282

0,068

J.cena

[CZK]

98,00

228,00

339,30

1 492,00

2 808,00

Cenová

Cena celkem [CZK] soustava

6 523,47

15177,05 cs URs 2017 01

3 471,04 cs ÚRS 2017 01

3 404,74 cs ÚRS 2017 01

190,94 cs ÚRS 2017 01



PČ

35

36

Typ Kód

PSC

VV

K 631311126

PSC

VV

K 631311135

Popm MJ

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochuzné ipojízdné), popř. podkladní, plovoucí,

vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, prúmyslové podlahy, popř. pro podlévání

provizorně podklinovaných patek usazených stroju a technologických zařízení (s náležitým

zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro

mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souboru cen 27' 31- Základy z betonu prostého

a 27' 32 — Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen

411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít ipro betonový okapový chodníček budovy (včetně

tvarování rigolove'ho žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V

ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou

nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou

dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně,

oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.

3,60‘0,20*(0,09+0,10)/2 'jyiz.pfilohy PD: 0.1.1.1_a 0.1.1.2 „

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm

tř. c 25/30 m3

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochúzne' i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí,

vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, prumyslové podlahy, popř. pro podlévání

provizorně podklínovaných patek usazených stroju a technologických zařízení (s náležitým

zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro

mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souboru cen 27' 31- Základy z betonu prostého

a 27' 32 - Základy z betonu železove'ho, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen

411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít ipro betonový okapový chodniček budovy (včetně

tvarování rigolového žlábku) vpříslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V

ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnánim vibrační lištou

nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou

dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně,

oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.

76,80*5,20*O,15 "viz.přílohy PD: D.1.1.1 ařD.1.1.2

Mazanína z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240

mm tř. c 20/25 ””3

Strana 12 z 21

AAnožství

0,068

5,304

5,304

3,870

J.cena

[CZK]

2 898,00

2 745,00

Cenová
Cena celkení[CZK] soustaVa

15 370,99 cs ÚRS 2017 01

10 623,15 cs ÚRS 2017 01



PČ Typ Kód

PSC

W

37 K 631319012

PSC

VV

38 K 631319013

PSC

39 K 631319173

PSC

40 K 631319175

Popis MJ Množství

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochuzne' ipojízdne), popř. podkladní, plovoucí,

vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, prumyslové podlahy, popř. pro podlévání

provizorně podklínovaných patek usazených stroju a technologických zařízení (s náležitým

zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro

mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souboru cen 27“ 31- Základy z betonu prostého

a 27' 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen

411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít ípro betonový okapový chodníček budovy (včetně

tvarování rigolave'ho žlábku) vpříslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V

ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou

nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazaníně bez zaplnění, pokud jsou

dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže, Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně,

oceňují se cenami souboru cen 634 91411 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.

(6,20*3,80+5,60*0,20*2)*0,15 "viz.přílohy PD: D.1.1.1 a D.1.1.2 _-. . 3,870

Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl.

přes 80 do 120 mm
m3 5,372

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -9D11 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou

započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až —9175

lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druha vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou

betonové směsí, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkove tloušťky

tří vrstev mazaniny.

0,068+5,304 . 5,372

Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl.
„ , 7

pres 120 do 240 mm ”‘3 3 8 0

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až —9023 jsou

započteny !“ náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až —9175

lze také použít, bude-lí do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou

betonove směsi, kdy se oceňuje druhe' stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky

tří vrstev mazaniny.

Příplatek k cenám mazanín za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před
V , , „ . _ 0 m3 5,304

vlozenim vyztuze nebo pletwa pro tl. obou vrstev mazaniny pres 80 do 120 mm

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou

započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175

lze také použít, bude-li do mazaniny vkládáno druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou

betonove směsí, kdy se oceňuje druhe stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkove tloušťky

tří vrstev mazaniny.

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před
„ , . „ . . „ ,87

vlozemm vyztuze nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny pres 120 do 240 mm m3 3 O

Strana 13 z 21

J.cena

[CZK]

324,90

162,00

99,00

49,32

Cenová

Cena celkem [CZK] soustava

1745,36 cs ÚRS 2017 01

626,94 cs ÚRS 2017 01

525,10 cs ÚRS 2017 01

190,87 cs ÚRS 2017 01



PČ Typ

41

42

43

44

45

46

PSC

X

PSC

VV

PSC

vv

PSC

VV

PSC

Kód

631319196

631362021

635111215

637211122

642942441

644941111

Popis

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. Vcenách -9011 až -9023 jsou

započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175

lze také použít, bude-li do mazaniny vkládáno druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou

betonové směsí, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky

tří vrstev mazaniny.

Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivé mazanina tl. přes 80

do 120 mm

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. Vcenách -9011 až —9023 jsou

započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175

lze také použít, bude-li do mazaniny vkládáno druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou

betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky

tří vrstev mazaniny.

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí 2 drátů typu KARI

16,2o*3,80+5,6o*0,20*2+6,80*5,201*0,003113*1Í3 "víz.přílohy PD; 0.1.1.1 a 0.1.1.2

Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro násyp vodorovný nebo ve spádu pod podlahy, mazaniny, dlažby a pro

násypy na plochých střechách.

5,60*4,00*0,15+(6,60*2+5,60)*O,50*0,23 "víz.přílohy PD;„D.1.1.1 a D.1.1.2

Okapový chodník Z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku,

tl. dlaždic 60 mm

(6,60*2+5,60)*0,50 ,2 "viz.přílohy PD:7D.1.1”.1 a D.1.1.2 ,

Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez

dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru přes 10 m2

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefadílcu např. po'robetonových nebo

sesozovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílcu; podobně

platí a konstrukcí zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich

vyzdění. Z. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámu no maltu určených pro zasklívání sklem

pro/ílovoným oceňované cenami katalogu 800-787 Zasklívání. 3. V cenách jsou započteny í náklady

na kotvení rámu do zdiva. 4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv zpusob provádění (např. bodovým

přivařením k obnažené výztuží, uklínováním, zalitím pracen apod.). 5. V cenách nejsou započteny

náklady na dodávku zárubní nebo rámu, které se oceňují ve specifikaci .

1 "garážová vrata víz.přílohy PD: D.1.1.1 a D.1.1.2

Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm

Poznámka k souboru cen:

I. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku prúvětrníku nebo mřížky, tyto se oceňují ve

specifikací.

Strana 14 z 21

MJ

m3

m3

m2

kus

kus

J.cena

Množství [CZK]

0,292 88,56

0,248 16 900,00

0,248 „

5,522 487,00

5,522

9,400 446,40

* 9,400 _ *

1,000 1 019,70

1,000 ,

4,000 38,52

Cenová

Cena celkem [CZK] soustava

25,86 cs ÚRS 2017 01

4191,2o cs URS 2017 01

2 689,21 cs ÚRS 2017 01

4196,16 cs ÚRS 201701

1 019,70 cs ÚRS 2017 01

154,08 cs ÚRS 2017 01



PC Typ Kód

47 M 562456551X03

D 9

48 K 949101111

PSC

VV

VV

VV

VV

49 K 952901221

PSC

50 K 953943121

PSC

VV

51 M 553990002X02

52 K 953943125

Popis

Větrací mřížky plastové alt. hliníkové se sítí proti hmyzu profil 150 mm dle přílohy

D. 1. 1.4 ozn. 301

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/mZ, o

výšce lešeňově podlahy do 1,9 m

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou

započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních

prací, 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

6,60*4,60

(9,90+7,90)*1,50*2

Součet

"viz.přílohy PD: D.1.1.1 a D.1.1.2 _ ,,

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a

objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou-

zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech,

chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří 5 rámy

a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích

předmětů jakékoliv výšky podlaží

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1111 lze použít ipro vyčištění pudy a rovné střechy budov, pokud definitivní uprava

umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit

konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou

plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podlaží cenou -1221. 3. Množství

měrných jednotek se určuje v m2 pudorysné plochy každého podlaží, daně vnějším obrysem

podlaží budovy. Plochy balkonu se přičítají.

Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do

betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuží před zabetonováním hmotnosti do

1 kg/kus

Poznámka k souboru cen:

1, V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětu; tyto se oceňují ve

specifikací. Ztratné se nestanoví. 2. Cenu 2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový

(roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, motorových zařízení,

ventilátoru apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílu

nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zalití.

12 "ocelový trn průměr R12 viz.přílohy PD: D.1.2.A. a D.1.2.C.1.

trny profilu R12 do žb průvlaku

Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatnich jinde neuvedených do

betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuží před zabetonováním hmotnosti

přes 30 do 120 kg/kus

Strana 15 z 21

MJ

kus

m2

kus

kus

kus

Množství

4,000

83,760

30,360

53,400

83,760

30,360

12,000

12,000

12,000

1,000

J.cena

[CZK]

167,20

35,55

66,60

84,00

19,00

522,00

Cenová
Cena celkem [CZK] soustava

668,80 cs ÚRS 201701

23 033,65

2 977,67 cs ÚRS 2017 01

2 021,98 CS URS 2017 01

1 008,00 cs ÚRS 2017 01

228,00

522,00 cs URS 2017 01



53

54

55

56

57

Typ

PSC

VV

PSC

VV

PSC

PSC

VV

PSC

Kód

553990001X01

977151113

998

998011001

PSV

711

711111001

711112001

Popis MJ

Poznámka k souboru cen:

1. V cena'ch nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětu; tyto se oceňují ve

specifikaci. Ztratne' se nestanoví. 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový

(roštový) ocelový zaklad např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, motorových zařízení,

ventilátoru apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zabradli ze samostatných dílu

nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zalití.

1 "viz.přílohy PD: D.1.1.1 a D.1.1.2

Nájezdové hrana - ocelový L profil 90/60 mm dl. 3,60 m s kotevními železy z tyče

ocelové pásové 20x5 mm dl.200 mm po 250 mrn žárově zinkovaný kotvený do podlahy kus

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu,

betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm

Poznámka k souboru cen:

1. V cenach jsou započteny i náklady na rozměřeni, ukotvení vrtaciho stroje, vrtání, opotřebení

diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenach - 1211 až -7233 pro dovrchni vrty jsou

započteny i náklady na odsátí výplachove' vody z vrtu.

6*2‘0,60 "viz.přílohy PD: D.1.2.A. a D.1.2.C.1.

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do t

100 m pro budovy výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až 7006 lze použít vpřípadě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není

možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až

-1019, -2034 až —2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora

(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj.

6 m.

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše
, , „ , , m2

vodorovne V naterem penetracmm

Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-

9095 Příplatek za plochu do 10 m2.

6,80‘5,20 "Viz.přílohy PD: D.1.1.1 a D.1.1.2

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S
, „ - ,

m2
naterem penetracmm

Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-

9095 Příplatek za plochu do 10 m2.

Strana 16 z 21

Množství

1,000

1,000

7,200

7,200

116,276

35,360

35,360

7,200

J.cena

[CZK]

4 936,00

1 575,00

140,50

7,91

17,26

Cenová

Cena celkem [CZK] soustava

4 936,00

11 340,00 cs ÚRS 2017 01

16 336,78

16 336,78 cs ÚRS 2017 01

108 904,14

8 859,73

279,70 cs ÚRS 2017 01

124,27 cs ÚRS 2017 01



58

59

60

61

62

63

64

Typ Kód

W

M 1 1 1631500

VV

K 711141559

PSC

K 711142559

PSC

M 628331610

VV

K 998711101

PSC

D 712

K 712363401

PSC

VV

K 712363402

Popis

(6,80+5,20)*2*0,30 "viz.přílohy PDV: D.1.1.1 a D.1.1.2

lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg

35,360*0,0003+7,20*0,00035 ,

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim NAIP na ploše vodorovné V

Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-

9097 Příplatek za plochu do 10 m2.

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé 5

Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 71 1 19-

9097 Příplatek za plochu do 10 m2.

pa's těžký asfaltovaný G 200 S 40

35,36*1,15+7,20*1,20 ' ,

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky

do 6 m

Poznámka k souboru cen:

1 . Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost

materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použi t orientačně procentní sazbu. Touto

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladu na materiál ve

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto zpusobem skutečně

přemíst'uje.

Povlakové krytiny ,

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. 5 mechanicky kotvenou izolací

včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy

výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo pórobetonu vnitřní plocha

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodávku kotev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na

dodávku fólie, tato se oceňuje ve specifikaci. 3. Kotvení plechových lišt rš větší než 200 mm se

oceňují katalogem 800-764 Klempířské konstrukce. 4. Vymezení rohových a okrajových částí je

dané kotevním plánem nebo výpočtem podle přílohy č. 3 tohoto katalogu.

5,64*3,48 "viz.přílohy PD: D.1.1.1 a D.1.1.2

Provedení povlakove' krytiny střech plochých do 10 st. s mechanicky kotvenou izolací

včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy

výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo pórobetonu okraj

Strana 17 z 21

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

J.cena

Množství

[CZK]

7,200

0,013 28 050,00

0,013 ,

35,360 59,78

7,200 86,28

49,304 104,88

49,304

0,252 734,40

19,627 81 , 51

19,627

8,715 100,00

Cenová

Cena celkem [CZK] soustava

364,65 cs ÚRS 2017 o1

2113,82 cs ÚRS 2017 01

621,22 cs URS 2017 01

5171,00 cs URS 2017 01

185,07 cs ÚRS 2017 01

15 959,65

1 599,80 cs ÚRS 2017 01

871,50 cs ÚRS 2017 01



PČ Typ

PSC

VV

VV

651K

PSC

VV

VV

66 M

VV

67K

PSC

VV

68 M

VV

69K

PSC

Kód

712363403

283220031X01

712391171

693111901

998712101

764

Popis MJ

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodávku kotev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na

dodávku fólie, toto se oceňuje ve specifikaci. 3. Kotvení plechových lišt rš větší než 200 mm se

oceňují katalogem 800-764 Klempířské konstrukce. 4, Vymezení rohových a okrajových části je

dané kotevním plánem nebo výpočtem podle přílohy č. 3 tohoto katalogu.

(3,30*0,66+2,40*0,48)*2+3,30*0,23+2,40*(0,23+0,31)/2*2

viz.přílohy PD: D.1.1.1 a D.1.1.2

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. 5 mechanicky kotvenou izolací

včetně položení fólie a horkovzdušného svařeni tl. tepelné izolace do 100 mm budovy m2

výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo pórobetonu roh

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodávku kotev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na

dodávku fólie, toto se oceňuje ve specifikaci. 3. Kotvení plechových lišt rš větší než 200 mm se

oceňují katalogem 800-764 Klempířské konstrukce. 4. Vymezení rohových a okrajových částí je

dané kotevním plánem nebo výpočtem podle přílohy č. 3 tohoto katalogu.

(1,65*0,66+0,54*0,48)*4+1,45‘0,23*2+1,00‘(0,23+0,31)/2*4

viz.příl0hy PD: D.1.1.1 a D.1.1.2 _

fólie hydroizolační střešní z PVC- P, tl. 1,8 mm mechanicky kotvená včetně

, , „ „ 2
systemovych doplnku

m

(19,627+8,715+7,140)*1,15 * _

Provedení povlakove' krytiny střech plochých do 10 st. »ostatní práce provedení vrstvy m2

textilní podkladní

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet plochy vodorovné a svisle

izolační vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 až 79097 nelze oceňovat opravy a údržbu povlakove krytiny.

6,60‘4,80+6,20*0,23f4,40*(0,23+0,31)/2*2 "viz.přilohy PD: D.1.1.1 a D.1.1.2

separační geotextilie sklovla'knitá 300 g/m2 m2

35,482*1,05 _ 7 „ "

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaneho materiálu se používají tehdy,

pokud je možné určit hmotnost za celý stavebni díl. Do teto hmotnosti se započítává i hmotnost

materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladu na materiál ve

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto zpusobem skutečně

přemisťuje.

Konstrukce klempířské

Strana 18 z 21

Množství

8,715

7,140

7,140

40,804

:7 40,804

35,482

_ 35,482

37,256

37,256

0,118

J.cena

[CZK]

137,75

251,10

33,00

26,10

980,00

Cenová

Cena celkem [CZK] soustava

983,54 cs ÚRS 2017 01

10 245,88

1 170,91 cs ÚRS 2017 01

972,38

115,64 cs ÚRS 2017 01

17 134,92



70

71

72

73

74

Typ Kód

K 764212666

PSC

VV

K 764214606

W

K 764215646

W

K 764311615

VV

K 764511602

'vv

75

76

77

K 764511642

VV

K 764518622

VV

K 998764101

PSC

D 767

Popis MJ

Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu

okapovým plechem střechy rovné rš 500 mm

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 764 21-1605 až - 3642 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje

cenami souboru cen 764 01- 16.. Podkladní plech z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem v

rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.

6,30 "viz.přílohy PD: D.1.1.1 a D.1.1.2 dle přílohy D.1.1.4 ozn. 204

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s

povrchovou úpravou mechanicky kotvene' rš 500 mm

15,50 "viz.přílohy P0:’0.1.1.1 a 0.1.1.2 dle přílohy D.1.71.4 ozn. 205

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s

povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo kus

koutu přes rš 400 mm

2 "viz.přilohy PD: 0.1.1.121 D.1.1.2 dle přílohy D.1.1.4flozn.7205

Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné,

střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 400 mm

15,50 "viz.přílohy PD: 0.1.1.1 50.1.1280: přílohy 0.1.1.4 ozn. 205 _, ,

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel

půlkruhový rš 330 mm

6,20 "viz.přílohy Pbí 0.1.1.1 a 0.1.1.2 dle přílohy D.1.1.4 ozn. 201

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel

kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm

1 "viz.přílohy PD: D.1.1.1aTí1.1.2 dle přílohy D.1.1.4 ozn._203

Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a

odskoků kruhový, průměru 100 mm

3,00 m"viz.přílohy PD: 0.1.1.1 a 0.1.1.2 dlenpříloýhy 0.1.1.4 ozn. 201 ,

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

kus

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaneho materiálu se používají tehdy,

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost

materiálu oceňovaných ve specifikací. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladu na materiál ve

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto zpusobem skutečně

přemísťuje.

Konstrukce zámečnické

Strana 19 z 21

Množství

6,300

6,300

15,500

15,500

2,000

2,000

15,500

15,500

6,200

6,200

1,000

1,0007

3,000

3,000

0,167

J.cena

[CZK]

159,96

465,77

171,90

336,60

256,00

541 ,45

327,25

1414,55

Cenová

Cena celkem [CZK] soustava

1 007,75 cs ÚRS 2017 01

7 219,44 cs ÚRS 2017 01

343,80 cs ÚRS 2017 01

5 217,30 cs ÚRS 2017 01

1 587,20 cs ÚRS 2017 01

541,45 cs ÚRS 2017 01

981,75 cs ÚRS 2017 01

236,23 cs ÚRS 2017 01

57 962,17



PČ Typ

78

79

Kód

K 767651112

PSC

W

K 767651121

PSC

80 M 553458751X02

81 K 998767101

PSC

783

783901453

783913161

783917161

Popis MJ

Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajížděcích pod strop, plochy

přes 6 do 9 m2
kus

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách »1126 a -1131 nejsou započteny náklady na zajištění přívodu elektrické energie: tyto se

oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud. 2. Cenami —7210 až -7340 nelze

oceňovat montáž vrat s elektrickým, pneumatickým nebo hydraulickým ovladáním. 3. V cenách -

1210 až -7523 je započtena i montáž dokončení okování dvířek prúchodových. 4. V cenách - 1210 až ~

7523 neni započtena montáž elektromagnetícke'ho stavěče křídel vrat ; tyto práce se oceňují cenou

767 64-6593 Montáž stavěče křídel.

1 "viz.přílohy PD: D.1.1.1 a 0.1.1.2

Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat kliky se
, . , , , , kus

zamkem pro rucm oteVIram

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1126 a -1131 nejsou započteny náklady na zajištění přívodu elektrické energie; tyto se

oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud. 2. Cenami -7210 až -7340 nelze

oceňovat montáž vrat s elektrickým, pneumatickým nebo hydraulickým ovládáním. 3. V cenách -

1210 až -7523 je započtena i montáž dokončení okování dvířek pruchodových. 4. V cenách -1210 až —

7523 není započtena montáž elektromagnetického stavěče křídel vrat; tyto práce se oceňují cenou

767 64-6593 Montáž stavěče křídel.

Garážová vrata sekční zateplená plášť z galvanizovaného plechu s poplastovaným

povrchem odstín světlý šedý otevírání ruční - madlem 3 600 x 2 500 mm dle přílohy kus

D.1.1.4 ozn. 101

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 rn

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovoneho materiálu se používají tehdy,

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost

materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použí t orientačně procentní sazbu. Touto

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladu na materiál ve

specifikacích 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za

ztížených podminek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se timto zpusobem skutečně

přemísťuje.

Dokončovací práce — nátěry , ,,

Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátim , m2

6,20*3,80+5,60*0,20'2+3,60*0,20 "vii.prilohy PD: 0.1 .1.1 a 0.1.1.2

Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. z cihelné dlažby, betonu
, 2

apod.) synteticky m

Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný syntetický m2

Strana 20 z 21

Množství

1,000

1,000

1,000

1,000

0,150

26,520

26,520

26, 520

26,520

J.cena

[CZK]

3 267,00

70,56

54 500,00

830,70

9,24

48,60

113,00

Cenová
Cena celkem [CZK] soustava

3 267,00 cs ÚRS 2017 01

70,56 cs ÚRS 2017 01

54 500,00

124,61 cs ÚRS 2017 01

4 530,67

245,04 cs ÚRS 2017 01

1 288,87 cs URS 2017 01

2 996,76 cs ÚRS 2017 01



85

86

87

88

89

90

91

92

VV

VV

VV

VV

PSC

VV

784171111

Kód Popis

784 Dokončovací práce - malby a tapety

784111001

- (3,60*2,50-4,00)

Součet

viz.přílohy PD: D.1.1

784171101 Dodlah

Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

6,20*3,80+5,60*0,20*2+(6,20+3,80)*2*2,80+0,20*2,50*2*Ž

.1 a D.1.1.2

Zakryti nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve speifikaciltratné lze

stanovit ve výši 5%.

6,20*3,80+5,60*0,20*2+3,60*0,20

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku folie, tyto se oceňuji ve speifíkaciltratné lze

stanovit ve výši 5%.

3,60*2,50*2

28320121X1 fólie na zakrytí

(26,52+18,00)*1,05W

784181011

784191005

vrat

3,60*2,50*2

784191007

784312021

"viz.přílohy PD: D.71.1.1 a D.1.1.2

Pačokováni dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m

"viz.přílohy PD: 0.1.1.1 a 0.1.1.2

Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m

ýřl'vizpřílohy PD: D.1.1.1 99—131

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí

svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

Cištěni vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytim dveři nebo

Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských praci omytim podlah

Strana 21 z 21

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Množství

78,800

83,800

—5,000

78,800

26,520

26,520

18,000

18,000

46,746

46,746 '

78,800

18,000

13,000”

26,520

78,800

J.cena

[CZK]

2,00

18,00

18,00

3,80

20,90

10,64

Cenová

Cena celkem [CZK] soustava

4 457,00

157,60 cs ÚRS 2017 01

477,36 cs ÚRS 2017 01

324,00 cs ÚRS 2017 01

177,63

1 646,92 cs ÚRS 2017 01

191,52 cs ÚRS 2017 01

55,69 cs ÚRS 2017 01

1 426,28 cs ÚRS 2017 o1



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník, Žárovická 2235

Objekt:

|O 06 — Kabelová přípojka NN

KSO: 828 79

Místo: Praha 9 Újezd nad Lesy pč. 4356/46, pč.4356/1

Zadavatel:

MČ Praha21,StaroklánovickáZóO,19016Praha9-Újezd nL

Uchazeč:

DAKA Stav,s.r.o.,Luční 1867, Staré Město 686 O3

Projektant:

BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/|,566 01Vysoké Mýto

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní
46118,89

snížená
0,00

Cena s DPH

Strana 1 z 3

V CZK

CC-CZ:

Datum:

IČ-

DIČ

IČ:

DIČ

IČ:

DIČ

Sazba daně

21,00%

15,00%

22.3.2017

00240923

C200240923

26244161

CZ26244161

15028909

CZ15028909

46 118,89

Výše daně

9684,97

0,00

55 803,86



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník, Žárovícká 2235

Objekt:

IO 06 - Kabelová přípojka NN

Místo: Praha 9 Újezd nad Lesy pč. 4356/46, pč.4356/1
Datum: 22. 3. 2017

Zadavatel: MČ Praha21,Staroklánovická260,19016Praha9-Újezd nL Projektant: BKN,spol.s r.o.Vladíslaw

Uchazeč: DAKA Stav,s.r.o.,Luční 1867, Staré Město 686 O3

Kéd dilu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
46 118,89

PSV - Práce a dodávky PSV
46 118,89

741 - Elektromontáže
46 118,89

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební Úpravy skautské klubovny Rohožník, Žárovická 2235

Objekt:

IO 06 - Kabelová přípojka NN

Místo: Praha 9 Újezd nad Lesy pč. 4356/46, pč.4356/1
Datum: 22. 3. 2017

Zadavatel: MČ Praha21,StaroklánovickáZóO,19016Praha9—Újezd nL Projektant: BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/|,566 01V

Uchazeč: DAKA Stav,s.r.o.,Luční 1867, Staré Město 686 03

PČ Typ Kód , _ Popis „ * MJ Množství 1522: Cena Felkem [CZK] 52:21:32

Naklady soup1su celkem
46 118,89

[) PSV Práce a dodávky PSV
46 118,89

D 741 * Elektromontážeý 7_ i „ , , 46 118,89

1 M 34 Montážni materiál
soubor 1,000 8 819,49 8 819,49

2 K 744 Montážní práce
soubor 1,000 19 606,40 19 606,40

3 K 46 Zemní práce
soubor 1,000 17 693,00 17 693,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník, Žárovická 2235

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:

Místo: Praha 9 Újezd nad Lesy pč. 4356/46, pč.4356/1

Zadavatel:

MČ Praha21,Staroklánovická260,19016Praha9-Újezd nL

Uchazeč:

DAKA Stav,s.r.o.,Luční 1867, Staré Město 686 03

Projektant:

BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/|,566 01Vysoké Mýto

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Céna s DPH

CC»CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ.

Základ daně Sazba daně

16 765,00 21,00%

0,00 15,00%

v CZK

Strana 1 z 4

22. 3. 2017

00240923

CZ00240923

26244161

CZZ6244161

15028909

CZ15028909

16 765,00

Výše daně

3 520,65

0,00

20 285,65



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník, Žárovická 2235

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Praha 9 Újezd nad Lesy pč. 4356/46, pč.4356/1

Zadavatel: MČ Praha21,Staroklánovická260,19016Praha9-Újezd nL

Uchazeč: DAKA Stav,s.r.o.,Luční 1867, Staré Město 686 03

Kód dílu — Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

002 - Ostatní náklady

O - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 4

Datum: 22. 3. 2017

Projektant: BKN,spol.s r.o.VladislaV(

Cena celkem [CZK]

16 765,00

16 765,00

7100,00

9 665,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník, Žárovická 2235

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Praha 9 Újezd nad Lesy pč. 4356/46, pč.4356/1

Zadavatel: MČ Praha21,StaroklánovíckáZóO,19016Praha9-Újezd nL

Uchazeč: DAKA Stav,s.r.o.,Luční 1867, Staré Město 686 03

PČ Typ Kód Popís

Náklady soupisu celkem

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D 002 Ostatní náklady

Projektové práce dokumentace stavby (Výkresová a textová) skutečného provedení
1 K 0132540X1 stavby

Projektové prace dokumentace stavby (Výkresová a textová) skutečného provedení2 K 013254OX2

stavby

3 K 0132740X1 Fotodokumentace prováděného díla

Poznámka k položce:

Náklady na zajištění pruběžné fotodokumentace provádění díla * zhotovitel zajistí a předá

objednateli pruběžnou fotodokumentaci realizace díla v 1 digitálním vyhotovení.

Fotodokumentace bude dokladovat pruběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a

konstrukce před jejich zakrytim.

4 K 0430020X1 Zkoušky, atesty a revize

Poznámka k položce:

Náklady na zajištění všech nezbytných zkoušek, atestú a revizí podle ČSN a případných jiných

P právních nebo technických předpisu platných v době provádění a předání díla, kterými bude

prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametru díla. Položka

zahrnuje i výtažne' a odtrhové zkoušky,

Strana 3 z 4

MJ

kus

kus

kus

kus

Datum:

Projektant: BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/l,566 01V

J.cena

Množství [CZK]

3,000 1 200,00

1,000 1 000,00

1 , 000 500,00

1,000 2 000,00

22. 3. 2017

Cena celkem [CZK]

16 765,00

16 765,00

7100,00

3 600,00

1 000,00

500,00

2 000,00

Cenová

soustava



PČ Typ Kód

5

6

D 0

K 0300010X1

K 070001 OX1

Popis MJ Množství

Vedlejší rozpočtové náklady

Vybudování, provoz, Údržba a odstraněnní zařízení staveniště Kč 1,000

Poznámka k položce:

Náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s

platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisu; zřízení

staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich měření, provoz, údržba, úhrada a likvidace;

zajištění případného zimního opatření ; náklady na úpravu povrchu po odstranění zařízení

staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno; dodávka, skladování,

správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálu a zařízení týkající se veřejné zakázky;

zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob, zabezpečení staveniště. Náklady na

vybavení objektu zařízení staveniště a odstranění objektu zařízení staveniště včetně odvozu.

Náklady na střežení, vhodné zabezpečení staveniště.

Provozní a územní vlivy Kč 1,000

Poznámka k položce:

Náklady na úpravu pozemku, jež nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, uvede

zhotovitel po ukončení prací neprodleně do původního stavu; náklady na zajištění opatření k

dočasné ochraně vzrostlých dřevin, jež mají být zachovány, konstrukcí a staveb, náklady na

opatření k ochraně a zabezpečení stroju a materiálú na staveništi. Náklady na zábor pozemku,

který není v majetku zadavatele.

Strana 4 z 4

J.cena

[CZK]

5 799,00

3 866,00

Cena celkem [CZK]

9 665,00

5 799,00

3 866,00

Cenová

soustava


